ПРИКАЗ

№ 02 от 09 января 2020г.                                  «Об утверждении исполнения
муниципального задания
МУ «Кузнецкая ЦКС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить исполнение муниципального  задания бюджетного учреждения « Кузнецкая Централизованная Клубная система»
     за 2019 год.

     Директор МУ «КЦКС»                                                     В.Б.Чабин.

Исполнитель:
экономист
Силантьева Л.В., тел.9-32-47

ПРИКАЗ

№ 03 от 09 января 2020г.                                                       «Об утверждении плана финансово-хозяйственной
деятельности
МУ «Кузнецкая ЦКС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности муниципального  бюджетного учреждения « Кузнецкая Централизованная Клубная система» на 2020 год.

     Директор МУ «КЦКС»                                                     В.Б.Чабин.

Исполнитель:
экономист
Силантьева Л.В., тел.9-32-47